（様式３）

年  月  日

発注者            様

   住所又は所在地

受注者名 氏名又は商号

                        代表者氏名

機密情報・個人情報の保有・利用の継続について

   年  月  日付けで契約を締結した             委託

に係る機密情報・個人情報について、下記のとおり引き続き保有・利用したいため、

申請します。

記

１ 継続保有・利用

の理由

２ 情報項目

３ 業務責任者・作

業場所（予定）

４ 保有・利用の継

続期間（予定）

※記載内容は、契約内容に応じて適宜修正すること。